有料公園施設利用許可申請書

城山公園運動場利用許可申請書

令和  年  月  日

富士宮市都市公園指定管理者

（公財）富士宮市振興公社理事長  宛

団 体 名

申 請 者
住   所

代表者氏名

連絡責任者

富士宮市有料公園施設・城山公園運動場の利用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

利 用 者 番 号      利用者区分 高校生以下・一般（圏域内・圏域外）

利 用 施 設  □ 明 星 山 公 園（ 野 球 場 ） □ 城 山 公 園 運 動 場

利 用 日 時 令和  年  月  日（ 早朝 ・ 午前 ・ 午後 ・ 1日 ）

利 用 目 的  利用設備 グランド・本部席・スコアボード・放送設備

利 用 人 数        人 試合数 試合 減免申請 有・無 入場料 有・無

利 用 日 時 令和  年  月  日（ 早朝 ・ 午前 ・ 午後 ・ 1日 ）

利 用 目 的  利用設備 グランド・本部席・スコアボード・放送設備

利 用 人 数       人 試合数 試合 減免申請 有・無 入場料 有・無

利 用 日 時 令和  年  月  日（ 早朝 ・ 午前 ・ 午後 ・ 1日 ）

利 用 目 的  利用設備 グランド・本部席・スコアボード・放送設備

利 用 人 数       人 試合数 試合 減免申請 有・無 入場料 有・無

利 用 日 時 令和  年  月  日（ 早朝 ・ 午前 ・ 午後 ・ 1日 ）

利 用 目 的  利用設備 グランド・本部席・スコアボード・放送設備

利 用 人 数       人 試合数 試合 減免申請 有・無 入場料 有・無

利 用 日 時 令和  年  月  日（ 早朝 ・ 午前 ・ 午後 ・ 1日 ）

利 用 目 的  利用設備 グランド・本部席・スコアボード・放送設備

利 用 人 数       人 試合数 試合 減免申請 有・無 入場料 有・無

備
考

 4/1~9/30  早朝（5:30～8:00）・午前（8:30～12:00）・午後（12:30～18:00）1 日（8:30～18:00）

10/1~3/31  早朝（5:30～8:00）・午前（8:30～12:00）・午後（12:30～17:00）1 日（8:30～17:00）

当日利用責任者名

    連絡先℡

許可書

郵送先

住所〒

氏名